
件　名

入札期間

入札期限

開札日時

開札場所

入札執行官
　　区民生活部管理課庶務係
　　主査　山口　和希　ほか１名

入札立会人
　　区民生活部管理課職員１名
　　入札者等１名

物件所在地

最低売却価格
（税込）

落札者 　　株式会社　フォレスト
落札価格
（税込）

¥35,000,000‐

№ 業者名
入札価格
（税込）

備　考

1 　　株式会社　フォレスト \35,000,000-

杉並区区民生活部管理課

　　令和７年６月２６日（木）　午前１１時

　　杉並区役所西棟６階　第７会議室

　　群馬県吾妻郡　東吾妻町大字原町字岩櫃山　4399番1

　　\28,895,000-

（備考）

入札経過調書

作成日：令和７年６月２６日

　　一般競争入札によるコニファーいわびつの売却

　　令和７年４月１５日（火）　～　同年６月１９日（木）

　　令和７年６月１９日（木）　午後５時


